[bookmark: _GoBack]Опубликовано в Сельском вестнике №16 от 02.09.2024
АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
                               НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

		от 20.07.2024                  с. Кама                                          № 48

О внесении изменений в постановление № 39 от 07.06.2011г.  администрации Камского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих в Камском сельсовете Куйбышевского района»
      В соответствии со статьей 3 Федерального закона РФ от 25.12.20008 №273-ФЗ « О противодействия коррупции», согласно ст.12 Федерального закона от 02. 03. 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе  в Российской Федерации»,  администрация Камского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 39 от 07.06.2011г. администрации Камского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области «О Кодексе этики и служебного поведения муниципальных служащих в Камском сельсовете Куйбышевского района».
1.1 Дополнить п.п. 20 п.10 гл. II следующего содержания:
«20) Муниципальный служащий сообщает в письменной форме представителю нанимателя (работодателю) о ставших ему известными изменениях сведений, содержащихся в анкете».
2.Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Камского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области «Сельский  вестник» и разместить на официальном сайте  в сети Интернет .
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Камского сельсовета
Куйбышевского района            		                          Л.А.Показанова
Новосибирской области